
 
25 марта 2021 года № 45 

 

 О признании утратившими силу некоторых решений Думы города 

Костромы, регулирующих деятельность коллегиальных органов при 

Главе города Костромы 

 

 

Опубликовано на сайте Думы города Костромы 02.04.2021 

 

В целях регулирования деятельности коллегиальных органов, созданных при 

Главе города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Думы города Костромы от 30 июня 2011 года № 146 

"О Попечительском совете по вопросам похоронного дела в городе Костроме"; 

2) решение Думы города Костромы от 26 февраля 2015 года № 46 "О внесении 

изменений в решение Думы города Костромы от 30 июня 2011 года № 146 

"О Попечительском совете по вопросам похоронного дела в городе Костроме"; 

3) решение Думы города Костромы от 28 января 2016 года № 11 "О внесении 

изменений в отдельные решения Думы города Костромы, регулирующие 

деятельность коллегиальных органов при Главе города Костромы"; 

4) решение Думы города Костромы от 29 ноября 2018 года № 207 "О внесении 

изменений в Положение об Общественном наблюдательном совете по вопросам 

похоронного дела в городе Костроме"; 

5) решение Думы города Костромы от 8 сентября 2011 года № 193 "Об 

утверждении Положения о Совете по делам национально-культурных автономий при 

Главе города Костромы"; 

6) пункт 14 решения Думы города Костромы от 26 сентября 2013 года № 161 

"О внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы"; 

7) решение Думы города Костромы от 25 сентября 2014 года № 175 

"О внесении изменений в некоторые решения Думы города Костромы, 

регулирующие деятельность коллегиальных органов при Главе города Костромы"; 

8) решение Думы города Костромы от 30 июня 2016 года № 132 "О внесении 

изменений в отдельные решения Думы города Костромы, регулирующие 

деятельность коллегиальных органов при Главе города Костромы"; 

9) решение Думы города Костромы от 22 декабря 2016 года № 281 

"О внесении изменений в решение Думы города Костромы от 8 сентября 2011 года 

№ 193 "Об утверждении Положения о Совете по делам национально-культурных 

автономий, религиозных объединений и казачества при Главе города Костромы"; 



2 

10) решение Думы города Костромы от 22 декабря 2011 года № 304 

"Об утверждении Положения о Совете содействия развитию малого и среднего 

предпринимательства в городе Костроме"; 

11) решение Думы города Костромы от 31 мая 2012 года № 61 "О внесении 

изменений в решение Думы города Костромы от 22 декабря 2011 года № 304 "Об 

утверждении Положения о Совете содействия развитию малого и среднего 

предпринимательства в городе Костроме"; 

12) решение Думы города Костромы от 13 сентября 2012 года № 153 "О 

внесении изменений в Положение о Совете по предпринимательству при Главе 

города Костромы"; 

13) решение Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 27 "О 

Координационном совете по обеспечению правопорядка на территории города 

Костромы при Главе города Костромы"; 

14) решение Думы города Костромы от 22 сентября 2016 года № 191 "О 

внесении изменений в Положение о Координационном совете по обеспечению 

правопорядка на территории города Костромы при Главе города Костромы"; 

15) решение Думы города Костромы от 29 мая 2014 года № 91 "Об 

Общественном совете по вопросам осуществления дорожной деятельности и 

обеспечения безопасности дорожного движения на территории города Костромы"; 

16) решение Думы города Костромы от 26 февраля 2015 года № 47 "Об 

Общественном совете по вопросам профилактики наркомании, употребления 

алкоголя и табака среди молодежи в городе Костроме". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


